

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก		
ประเภทงาน	ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 9		
เส้นทางสาย	ถนนภายในหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9		
แบบเลขที่	อบต.หนองพอก / 58	จำนวน	2 เมตร
ประมาณการตามแบบ	ปจ.4	จำนวน	3 เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่	8/12/2558		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าเงินต้น	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	119,268.00	1.2716	151,661.78	
2	งานอาคาร	-	-	-	- คอกบ่อเงินตู้ 7%
3	งานชลประทาน	-	-	-	- ภาษี 7%
4	งานสะพานและท่อเหล็ก	-	-	-	- เงินค้ำประกันจำนอง 0%
					- เงินประกันกรมหมัก 0%
					- ภาษีที่ดิน
สรุป		รวมเป็นค่าก่อสร้างเบื้องต้นรวม		151,661.78	
	(ตัวอักษร)	คิดเป็นเงินค่าปรับลดก่อสร้างประมาณ		150,000.00	
		หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

ความยาวถนน 0.0250 กม. เดลิทราคาถนน คสล. ประมาณ 300.00 บาท/ตารางเมตร
(สามร้อยบาทถ้วน)
หรือมีพื้นที่ถนนกว้างไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

ลงชื่อ 
(นายไฉนศักดิ์ ธีรวิภาส)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นางวิภาพร ทวีวัฒน์)
หัวหน้าสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ 
(นายสายันต์ พันระโยช)
นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ 
(นางสายันต์ พันระโยช)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่อ 
(นายประสิทธิ์ จตุเทนม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลก

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 9

เส้นทางสาย ถนนภายในหมู่บ้าน

อำเภอ ศรีวิบูลย์

จังหวัด รัตนบุรี

ระยะทาง

0.025

ประเภทของผิวจราจร

คอนกรีต

หนา 0.10 ม.

กว้าง

20.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง

ลูกรัง

กว้างข้างละ

- ม.

หมายเหตุ ยาน.หนองพลก /58

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 ธันวาคม พ.ศ. 2558


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	จำนวนใบคูณ (บาท)		หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	อ.ส่วนถนน ที่บึงเป๊ต						
1	งานติดตั้งทาง						
1.1	งานขุดดิน (ขนาด 1.0 ม.)	ตร.ม.	-	-	-		
1.2	งานถมดินปรับระดับและลาดชันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-		
1.3	งาน Benching	ตร.ม.	-	-	-		
1.4	งานติดตั้ง						
1.4.1	งานติดตั้ง	ตร.ม.	-	-	-		
1.4.2	งานติดตั้ง	ตร.ม.	-	-	-		
1.4.3	งานติดตั้ง	ตร.ม.	-	-	-		
1.5	งานติดตั้ง						
1.5.1	งานติดตั้ง (จากทางเดิม)	ตร.ม.	-	-	-		
1.5.2	งานติดตั้ง (จากงานติดตั้ง)	ตร.ม.	-	-	-		
2	งานโครงสร้างถนน และผิวจราจร						
2.1	งานชั้นรองพื้นทาง (หนา 0.20 ม.)	ตร.ม.	-	-	-		
2.2	งานไหล่ทาง	ตร.ม.	2.00		-		
2.3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ตร.ม.	25.00	250.72	6,268.00		
2.4	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-		
2.5	งานผิวจราจร	ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-		
	งานผิวจราจร	ชนิด คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	500.00	226.00	113,000.00	
2.6	งานไหล่ทาง	ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-		
3	งานอาคารระแนงหน้า						
3.1	งานติดตั้งเหล็กท.ส.อ.					วางซ้อนบน	
3.1.1	ขนาด \varnothing 0.30 ม.	ม.	-	250.00	-	พื้น	
3.1.2	ขนาด \varnothing 0.60 ม.	ม.	-	-	-		
	ถอดค่าไป				119,268.00		

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		รวมสุทธิ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดรวม				119,268.00	
3.1.3	ขนาด \varnothing 0.80 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.4	ขนาด \varnothing 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.5	ขนาด \varnothing 1.20 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.6	ขนาด \varnothing 1.50 ม.	ม.	-	-	-	
3.2	งานกำแพงปิดทึบ (Head Wall, End Wall)					
3.2.1	ขนาด 1 - \varnothing 0.60 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.2	ขนาด 1 - \varnothing 0.80 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.3	ขนาด 1 - \varnothing 1.00 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.4	ขนาด 2 - \varnothing 0.60 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.5	ขนาด 2 - \varnothing 0.80 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.6	ขนาด 3 - \varnothing 0.80 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.7	ขนาด 4 - \varnothing 1.00 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
3.2.8	ขนาด 5 - \varnothing 1.00 ม. (HW+EW - 1)	ลูก	-	-	-	
	ขนาด - \varnothing - ม. -	ลูก	-	-	-	
3.3	งานเชิงกันดินพิเศษ					
3.3.1	งานปลูกหญ้า	ตร.ม.	-	-	-	
3.3.2	งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	-	-	-	
4	งานอุโมงค์ควบคุมการจราจร					
4.1	งานติดตั้งโคมไฟ	หลอด	-	-	-	
4.2	งานติดตั้งไม้ตั้ง	หลอด	-	-	-	
4.3	งานป้ายจราจร					
	แบบ บ1 (A)	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ2 (B)	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ3-บ36	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ1-บ69, บ75 (C)	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ78	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ1 (D)	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ2 (E)	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ3 (F)	ลูก	-	-	-	
	แบบ บ4 (G)	ลูก	-	-	-	
	ยอดรวม				119,268.00	


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	จำนวนต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				รวมจากหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				119,268.00	
	แบบ ๖5 (B)	ซูก	-	-	-	
	แบบ ๖๕ (B-C)		-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
4.4	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	-	-	-	
4.4.2	สี	ตร.ม.	-	-	-	
5	งานติดตั้งประตอม					
5.1	งาน...	ม.	-	-	-	
5.2	งาน...	-	-	-	-	
5.3	งาน...	-	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				119,268.00	
	๖.งานสะดวกพิเศษที่อื่น					
1	สะพาน กตอ. แห่ง รวมรวมถาวร	แห่ง	-	-	-	
2	ช่องเขี่ย กตอ. ขนาด ม.	แห่ง	-	-	-	
3	ช่องเขี่ย กตอ. ขนาด ม.	แห่ง	-	-	-	
4	ช่องเขี่ย กตอ. ขนาด ม.	แห่ง	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				-	

ลงชื่อ 
 (นายไชยชิต หึงวิทชาย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
 (นางวิภาทร ทศรัตน์)
 หัวหน้าสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ 
 (นายไชยชิต พังระโชย)
 นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ 
 (นางสาวยงคม ช้อนอวีร์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่อ 
 (นายประสิทธิ์ จิตุแทน)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก